

COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE Provincia di Novara

CONSIGLIO COMUNALE

del giorno 08.04.2021 - ore 21,00 con n. 10 punti all'ordine del giorno:

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
- 2. APPROVAZIONE ALIQUOTE IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (I.M.U.) ANNO 2021.
- 3. AGGIORNAMENTO DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2021/2023.
- 4. REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA.
- 5. REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCU-PAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMO-NIO INDISPONIBILE, DESTINATI A MERCATI REALIZZATI ANCHE IN STRUTTURE AT-TREZZATE
- 6. APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023.
- 7. RISOLUZIONE CONSENSUALE DI CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DELL'UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE TRA I COMUNI DI BELLINZAGO NOVARESE (NO), BRIONA (NO), CALTIGNAGA (NO) E FARA NOVARESE (NO).
- 8. APPROVAZIONE DI CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DELL'UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE TRA I COMUNI DI BELLINZAGO NOVARESE (NO), BRIONA (NO), CALTIGNAGA (NO), FARA NOVARESE (NO) E VICOLUNGO (NO).
- 9. MODIFICA ED ADEGUAMENTO DELLO STATUTO COMUNALE ALLA NORMATIVA VIGENTE.
- 10. APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE.

IL SINDACO - Dott. Fabio SPONGHINI

N.B. In considerazione dell'emergenza sanitaria derivante dal virus SARS-CoV-2 la seduta non sarà pubblica.